

IRA na Festiwalu 12. Dolański Gróm

Data publikacji: 3.04.2022 9:00

Polska grupa IRA i słowacki Habera&TEAM, a także Stach Bukowski i Kambo – to zespoły, które będziemy mogli usłyszeć w tym roku na festiwalu Dolański Gróm w Karwinie.

Festiwal organizowany jest już 12 raz przez MK PZKO Karwina Frysztat. Co roku Organizatorzy starają się o atrakcyjne koncerty rockowe – w tym wydaniu mamy dwie gwiazdy muzyki: polską grupę IRA i słowacki Habera&TEAM. Do nich dołączą młode zespoły: Stach Bukowski i Kambo. Impreza ponownie odędzi się na tyłach Parku Bożeny Němcowej w Karwinie 18 czerwca 2022.

KAMBO

Kambo to grupa stworzona m.in. z muzyków formacji Mama Selita z wokalistą Igorem Seiderem.

STACH BUKOWSKI

Stach Bukowski to młody zespół z Olsztyna zakochany w muzyce retro, wychowany na piosenkach Zbigniewa Wodeckiego, Alicji Majewskiej i Anny Jantar. Gra rocka, ale inspiruje się również muzyką klasyczną, rapem i polskim big beatem. Tworzą z rockandrollowym polotem i mają ucho do chwytliwych melodii. Szturmem wzięli wszystkie konkursy i przeglądy talentów, w których uczestniczyli. Stach śpiewa i gra na perkusji. Jednocześnie! Aga brawurowo zasuwa na basie, a Robert odpowiada za precyzyjne gitarowe riffy. W takim składzie są nie do pokonania. Na scenie dają prawdziwego ognia a ich koncerty nasycone są beztroską energią i dobrą zabawą. Zagraли już wiele koncertów klubowych, teraz przyszedł czas na duże hale i sold outy.

IRA

IRA to polski zespół rockowy, pochodzący z Radomia. Powstał w 1987 roku, a zadebiutował w roku 1988, na Krajowym Festiwalu Piosenki Polskiej w Opolu. Pierwsza płyta zespołu – „IRA” – ukazała się w 1989 roku. Wydana w roku 1991 płyta „Mój dom”, a następnie „1993” i koncertowa „Live” odniosły niebywały sukces, zapewniając grupie awans do grona czołówki polskich zespołów rockowych. Pochodzące z tych albumów przeboje, takie jak: „Nadzieja”, „Mój dom”, „Bierz mnie”, „Wiara”, czy „California” do dziś rozgrzewają publiczność podczas koncertów zespołu.

HABERA & TEAM

TEAM to słowacki zespół rockowy założony w 1980 roku w Martinie. W 1988 roku do zespołu dołączył wokalista Pavol Habera, wcześniej śpiewający w zespole muzycznym Avion. W tym samym roku został wydany debiutancki album muzyczny, zatytułowany Team. W latach 1989–1991 grupa była trzykrotnym zwycięzcą Złotego Słowika, najważniejszej nagrody muzycznej w Czechosłowacji, w kategorii najlepszy zespół.

Portal OX.PL jest patronem medialnym imprezy. Wkrótce dla naszych Czytelników bilety w konkursie. A na razie możecie zakupić Przedsprzedaż ograniczonej liczby biletów po obniżonej cenie 390 CZK

<https://www.ticketportal.cz/event/Dolanski-Grom-2022>

